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Controtelai per porte scorrevoliLe nostre
soluzioni
abitative



Controtelai
per laterizio
e cartongesso

Accessori
per controtelai
Orchidea

Kit chiusura con chiave

Kit autochiusura anta singola

Kit apertura/chiusura simultanea

Pinze a vetro

Kit maniglia e nottolino

Anta singola

Spessore parete finita
 - laterizio
 - cartongesso

Sede interna
Spessore max. porta 

larghezza passaggio       da 60 a 120 cm
altezza passaggio         da 200 a 210 cm

mm
  90
100

  55
  40

mm
  105
125

  70
  55

Anta contrapposta

Spessore parete finita
 - laterizio
 - cartongesso

Sede interna
Spessore max. porta 

larghezza passaggio  60+60/100+100 cm
altezza passaggio                 200/210 cm

mm
  170

135
  50

mm
  

160

115
  40

F

  	 Grecatura lamiera a coda di ron-
dine per una perfetta stabilità ed 
adesione

  	 Traversa in alluminio. Nuova gui-
da in alluminio anodizzata grigia 
con portata 120 Kg

	 Carrelli più grandi per una mag-
giore scorrevolezza e silenziosità 
e portata 120 Kg

	 Fissaggio traversa. Nuovo sistema 
di sicurezza con bloccaggio della 
traversa

	 Guida in alluminio. Nuova guida 
pavimento montabile a scatto e 
senza viti
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E G I controtelai Orchidea sono disponibili anche in misure fuori standard sia in 
altezza che in larghezza e con spessori 125mm - 145mm per intonaco. 
Sono inoltre disponibili modelli, per anta singola e doppia, già completi di rinzaffo 
(Orchidea Eco Plus), per filomuro (Orchidea Free) o predisposti per cablaggi elettrici 
(Orchidea Light).
Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.orchidea.com

 	 Fissaggio guida-montante.
	 Nuovo sistema di giunzione guida-
	 montante a scatto e ad incastro 

	 Solo per il modello laterizio è  
disponibile una monorete fissa. 
Sulla parete esterna è applicata 
una rete fissata al pannello, di 
maglia 50 x 100 con spessore 
0,14 ÷ 0,15 mm di zincatura per 
trattenere l’intonaco ed unifor-
mare la muratura con il telaio. 
Tutto ciò assicura un ottimo le-
game tra intonaco-rete-lamiera 
evitando le cavillature sulla parete 
finita.

I controtelai Modelli disponibili
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Anta doppia

Spessore parete finita
 - laterizio
 - cartongesso

Sede interna
Spessore max. porta 

larghezza passaggio    da 120 a 240 cm
altezza passaggio        da 200 a 210 cm

mm
  90
100

  55
  40

mm
  105
125

  70
  55

Kit chiusura a scatto

Kit rallentatore/ammortizzatore

Kit guarnizione

Kit anta doppia

Kit carrello

Anta parallela

Spessore parete finita
 - laterizio
 - cartongesso

Sede interna
Spessore max. porta 

larghezza passaggio            120/200 cm
altezza passaggio    	      200/210 cm

mm
  170

135
  50

mm
  

160

115
  40

- disponibile anche anta parallela doppia


